

Northical ApS

**Balticagade 16
8000 Aarhus C**

CVR-nr. 35 40 68 83

Årsrapport for 2016

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 31/05 2017

Aleksander Herforth Rendtslev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	5
Balance pr. 31. december 2016	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter til årsrapporten	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Northical ApS
Balticagade 16
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 35 40 68 83
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Jacob Harboe Kristensen, formand
Daniel Vestergaard
Aleksander Herforth Rendtslev

Direktion

Aleksander Herforth Rendtslev, adm. direktør
Daniel Vestergaard, direktør
Jacob Harboe Kristensen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed relateret til udvikling og levering af services til design, distribution og implementering af digitale kundekort samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 226.500, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 266.646.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		1.761.153	108
Personaleomkostninger	1	<u>(1.478.951)</u>	<u>(131)</u>
Resultat før finansielle poster		282.202	(23)
Finansielle indtægter		<u>17.634</u>	<u>1</u>
Resultat før skat		299.836	(22)
Skat af årets resultat	2	<u>(73.336)</u>	<u>5</u>
Årets resultat		<u>226.500</u>	<u>(17)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		180.000	0
Overført resultat		<u>46.500</u>	<u>(17)</u>
		<u>226.500</u>	<u>(17)</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		273.381	0
Andre tilgodehavender		78.381	31
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>16</u>
Tilgodehavender		<u>351.762</u>	<u>47</u>
Likvide beholdninger		<u>65.236</u>	<u>163</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>416.998</u>	<u>210</u>
Aktiver i alt		<u>416.998</u>	<u>210</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		6.646	(40)
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>180.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital		<u>266.646</u>	<u>40</u>
Selskabsskat		57.618	0
Anden gæld		92.734	39
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>131</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>150.352</u>	<u>170</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>150.352</u>	<u>170</u>
Passiver i alt		<u>416.998</u>	<u>210</u>
Mikrovirksomhed	3		
Eventualposter m.v.	4		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	(39.854)	0	40.146
Årets resultat	0	46.500	180.000	226.500
Egenkapital 31. december 2016	80.000	6.646	180.000	266.646

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.471.441	130
Andre omkostninger til social sikring	<u>7.510</u>	<u>1</u>
	<u>1.478.951</u>	<u>131</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>0</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	57.618	0
Årets udskudte skat	<u>15.718</u>	<u>(5)</u>
	<u>73.336</u>	<u>(5)</u>

3 Mikrovirksomhed
